
Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  BI. 7020-4/06                                                          ZP-250

Rzeczpospolita Polska 
Urząd Zamówień Publicznych
Al. Szucha 2/4; 00-582 Warszawa
Faks: (022) 45 87 700
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Roboty budowlane X
Dostawy �
Usługi �

Wypełnia Urząd Zamówień Publicznych

Data otrzymania ogłoszenia 
____________________

Numer identyfikacyjny 
___________________________

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Nazwa

Gmina Brześć Kujawski
Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów

Teresa Roszak
Adres
Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim
Pl. Wł. Łokietka 1

Kod pocztowy 
87-880

Miejscowość
Brześć Kujawski

Województwo
kujawsko-pomorskie

Telefon
/054/ 231 – 63 – 13

Faks
/054/ 231 – 63 – 13

Poczta elektroniczna (e-mail)
inwestycje@kujawy.pl 

Adres internetowy (URL)
www.brzesc.kujawy.pl 

CZY ZAMÓWIENIE BYŁO PRZEDMIOTEM OGŁOSZENIA W BIULETYNIE  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH?

NIE   TAK  X  
Numer 
ogłoszenia  w 
spisie BZP

Nr 28 poz. 5720 z   31/01/2006  (dd/mm/rrrr)

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA (bez VAT)

192.269,26 EUR

str.  1/3

http://www.brzesc.kujawy.pl/
mailto:inwestycje@kujawy.pl


Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  BI. 7020-4/06                                                          ZP-250

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) RODZAJ ZAMÓWIENIA

Roboty budowlane X Dostawy  Usługi 
II.2) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony X Przetarg ograniczony � Negocjacje bez 
ogłoszenia 

�

Z wolnej ręki  Aukcja elektroniczna 
Zapytanie o cenę  Negocjacje z 

ogłoszeniem


II.3) NOMENKLATURA

II.3.1) Wspólny Słownik 
Zamówień (CPV)

Główny 
przedmiot 45.23.31.20-6

Dodatkowe 
przedmioty

45.23.32.20-7
��.��.��.��-�
��.��.��.��-� ��.��.
��.��-�

II.4) NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

Budowa drogi gminnej Redecz Krukowy - Dąbie od km 0+000 do km 2+450 

II.5) KRÓTKI OPIS

Realizacja zadania obejmuje: 

-  podwójne powierzchniowe utrwalenie grysami z kamienia twardego wąskofrakcyjnego kl. II i 
emulsją modyfikowaną na podbudowie z kruszywa łamanego wapiennego grubości 15 cm po 
zagęszczeniu przy wykorzystaniu istniejącej podbudowy z kamienia wapiennego, której grubość 
minimalna po pomierzeniu w terenie wynosi 12 cm.

str.  2/3



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  BI. 7020-4/06                                                          ZP-250

SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
III.1)  UDZIELENIE I WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

III.1.1) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy)_________________

Nazwa wykonawcy
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe MAR-DAR 
Marian Tompalski

Adres

Makówiec 53

Kod pocztowy 

87-602
Miejscowość

Chrostkowo

Województwo/Kraj

kujawsko-pomorskie / Polska
Telefon

0-604-778-097

Faks

Poczta elektroniczna (e-mail)
mar-dar.drogi@wp.pl 

Adres internetowy (URL)

III.1.2) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najniższą 
i najwyższą ceną (bez VAT)

Cena  426.548,50 zł netto
Oferta  z najniższą ceną 426.548,50 zł netto  / oferta z najwyższą ceną  474.359,64 zł 
netto 

Waluta   PLN

SEKCJA IV: INNE INFORMACJE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 05/05/2006 (dd/mm/rrrr)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT 3
IV.3) DATA WYSŁANIA OGŁOSZENIA          11/05/2006 (dd/mm/rrrr)

str.  3/3

mailto:mar-dar.drogi@wp.pl

